
1 
 

 
RG.271.17.2019 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

GMINA BOLKÓW 
ul. Rynek 1, 59-420 Bolków 

 
ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie przekraczającego równowartości 

30.000 euro na usługi pn.:  
 

 „Utrzymanie cieku Rogozina na terenie m. Lipa gm. Bolków” 
 

1. Określenie przedmiotu zamówienia:  
 
Lokalizację zadania przedstawiono na załączonej mapce. Lokalizację drzew przedstawiono na 
załączonym szkicu. Szczegóły robót utrzymaniowych należy uzgodnić z przedstawicielem 
Zarządu Zlewni w Legnicy. Nadzór nad pracami prowadzi kierownik Nadzoru Wodnego w 
Jaworze Pan Damian Gadek – tel. 76 818 00 68, kom. 500 023 387, e-mail: 
damian.gadek@wody.gov.pl. 
Szczegółowy zakres i wielkość zamówienia opisuje załączony przedmiar robót. 
 
Przedmiot zamówienia opisany został w przedmiarze robót i obejmuje: 

 ręczne wykaszanie kosą spalinową porostów ze skarp i z dna cieku 
 wygrabienie skarp i dna cieku 
 ręczne ścinanie krzaków i poszycia 
 zrąbkowanie wyciętych krzewów 
 mechaniczne karczowanie pni 
 roboty ziemne koparką w korycie rzeki 
 odmulenie cieku koparkami 
 rozplantowanie urobku 
 ręczne usuwanie namułu 
 usunięcie zatorów i odpadów 
 wywóz odpadów zielonych i urobku 
 równanie i rozplantowanie wywiezionego urobku 

 
2. Termin realizacji zamówienia: do dnia podpisania umowy do dnia 29 listopada 

2019 roku – ostateczny termin wykonania zadania. 
 

3. Wymagania dla oferentów: 
 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają 
odpowiednie doświadczenie w zakresie realizacji minimum 1 roboty polegającej na 
remoncie lub konserwacji koryta rzeki.  
 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na wykonane roboty udzielił gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane roboty wynoszącej 24 miesiące od dnia ostatecznego odbioru. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

4. Kryterium oceny ofert: cena – 100% 
 

5. Wraz z ofertą należy złożyć stosowne dowody, referencje, poświadczenia, że 
oferent wykonał min. 1 robotę, polegającą na remoncie lub konserwacji koryta 
rzeki.   

 
6. Termin składania ofert: do dnia 11 października 2019 roku do godz. 09:00.  

 
Szczegółowych informacji na temat zadania udziela: 

1) Kierownik Nadzoru Wodnego w Jaworze Pan Damian Gadek – tel. 76 818 00 68, 
kom. 500 023 387, e-mail: damian.gadek@wody.gov.pl. 

2) Kierownik Referatu RG Urzędu Miejskiego w Bolkowie – Radosław Łukasiński tel.:                    
75 7413213 wew. 31, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Bolkowie (pn.-pt. od 
7:00 do 15:00). 

 
 
 
Bolków, dnia 2 października 2019 r.  
 

         


